ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 года                                                                   № 38/325-5

г.Льгов

Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №15

На основании данных протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №15, руководствуясь статьями 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района  Курской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №15 состоявшимися, а результаты выборов действительными.
2. Признать избранными депутатами Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва следующих зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
по одномандатному  избирательному округу №1: Мануйлова Светлана Викторовна;
по одномандатному  избирательному округу №2: Косторной Александр Анатольевич;
по одномандатному  избирательному округу №3: Шашков Вячеслав Леонидович;
по одномандатному  избирательному округу №4: Шершнев Николай Сергеевич;
по одномандатному  избирательному округу №5: Сергеев Сергей Владимирович;
по одномандатному  избирательному округу №6: Моторыкин Владимир Тихонович;
по одномандатному  избирательному округу №7: Вишневский Виктор Михайлович;
по одномандатному  избирательному округу №8: Мгдесян Самвел Юрикович;
по одномандатному  избирательному округу №9: Паньшин Анатолий Сергеевич;
по одномандатному  избирательному округу №10: Борисов Александр Владимирович;
по одномандатному  избирательному округу №11: Дурнев Владимир Николаевич;
по одномандатному  избирательному округу №12: Полякова Татьяна Викторовна;
по одномандатному  избирательному округу №13: Северинов Алексей Юрьевич;
по одномандатному  избирательному округу №14: Арефьева Диана Сергеевна;
по одномандатному  избирательному округу №15: Болдин Антон Александрович.
3. Опубликовать настоящее решение в газете Льговского района Курской области «Курьер».

Председатель территориальной
избирательной комиссии		В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии 			И.С. Свистунова